[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

10.12.2021

№ 669
Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области до 2030 года

Рассмотрев представленные документы (протокол публичных слушаний от 30.06.2021, заключение о результатах проведения публичных слушаний), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образование «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Схему теплоснабжения муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области до 2030 года (актуализация по состоянию на 2022 год) (далее-Схема), схема прилагается.
2. Рекомендовать Генеральному директору ООО «Владимиртеплогаз» Потапову Илье Александровичу, при разработке плана мероприятий, связанных с производством, передачей, теплоносителя в границах муниципального образования «Город Покров», необходимого для надежного обеспечения населения тепловой энергией, руководствоваться утвержденной схемой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте города www.pokrovcity.ru.
И.о. Главы Администрации

Д.В.Рого